
DAVID LILLESKOV CUETO HOLDING ApS

CVR-nr.: 27605109

Skodsborgvej 240
2850 Nærum

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/06/2025

David Cateleya Lilleskov Cueto
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DAVID LILLESKOV CUETO HOLDING ApS
Skodsborgvej 240
2850 Nærum

CVR-nr.: 27605109
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor REVISIONSFIRMAET KENNETH BIRKELUND - REGISTRERET
REVISIONSANPARTSSELSKAB
Kronager 33
2791 Dragør
DK Danmark
CVR-nr.: 32147437
P-enhed: 1015254161

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje anpartar i CUETOMUSIC ApS og CuetoMusic Production ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør -1.213 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	-5.000
Resultat af ordinær primær drift		0	-5.000
Nedskrivning af finansielle aktiver		-980	-1.950
Andre finansielle omkostninger		-233	-192
Ordinært resultat før skat		-1.213	-7.142
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-1.213	-7.142
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.213	-7.142
I alt		-1.213	-7.142

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		37.071	38.051
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	37.071	38.051
Anlægsaktiver i alt		37.071	38.051
Tilgodehavende skat		5.400	5.400
Tilgodehavender i alt		5.400	5.400
Omsætningsaktiver i alt		5.400	5.400
AKTIVER I ALT		42.471	43.451

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-158.673	-157.460
Egenkapital i alt		-33.673	-32.460
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.983	25.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		60.161	50.161
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		76.144	75.911
Gældsforpligtelser i alt		76.144	75.911
PASSIVER I ALT		42.471	43.451

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	38.051
Tilgang	0
Afgang	-980
Kostpris ultimo	37.071
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	37.071

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
CuetoMusic ApS, København	100%	-416.204	-23.788
CuetoMusic Production ApS, København	100%	37.070	-980

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Selskabet har en ulønnet direktør ansat.